
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 12/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 25.08.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 337 – 362 
 
 

RM schvaluje 
 

 
337) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

338) uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a L. B., 336 01 
Blovice, kdy dojde k prodloužení stávající nájemní smlouvy do 31.08.2022 a ke 
změně pronajaté výměry na 48.186 m², dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13732/21 

 
339) místní úpravu provozu na místní komunikaci dle pasportu komunikací č. 35 c, která 

bude spočívat ve vyhrazeném parkování před budovou radnice města Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13730/21 
 

340) umístění značky v ulici Americká, Blovice – „A11 – Pozor, přechod pro chodce“, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13730/21 

 
341) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 

dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a Bc. A. P., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů 
na projekt, do max. výše uvedené v žádosti 39.515 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13731/21 

 



- 2 - 
 

342) cenovou nabídku společnosti F. B., 336 01 Blovice, IČ: 73382884 na kácení 
rizikových stromů, za cenu 10.000 Kč. Bez DPH (12.100 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

343) poskytnutí příspěvku ve výši 5.000 Kč na uspořádání kulturní akce v rámci oslav 
města Blovice ve Vlčicích dne 11.09.2021 ve vlčické hospodě, spojené s přednáškou 
o historii obcí Vlčice, Stará Huť a Nová Huť a s vydáním knihy o historii rodů a 
usedlostí v obcích Vlčice, Stará Huť a Nová Huť, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

344) nevyhovění žádosti M. S. z Gymnázia Cheb o poskytnutí finančního příspěvku na 
uspořádání finále Dějepisné soutěže gymnázií z České Republiky dne 25.11.2021, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

345) termíny a dobu oddávání snoubenců pro rok 2022, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OSVV 

č. j.: MUBlov 13471/21 
 

346) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci koncert hudební skupiny Vejce, 
pořádanou V. Š., 336 01 Blovice, v sále Sokolovny Blovice dne 27.08.2021 od 19:00 
hodin do 27.08.2021 do 24:00 hodin, povoleno prodloužení akce nad 24:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 13773/21 

 
347) na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Blovice, Hradiště, 

lokalita Za Valem“, uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a společností 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599, za cenu 
12.670.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 13799/21 

 
348) na základě výsledku poptávkového řízení „TDS na akci „Blovice, Hradiště, Lokalita 

Za Valem“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností Boula IPK s.r.o., 301 
00 Plzeň, IČ: 28035461 za cenu 430.000 Kč bez DPH (520.300 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12213/21 

 
349) cenovou nabídku společnosti ČEVAK a. s., 370 10 České Budějovice, IČ: 60849657 

na kompletní dodávku na osazení stanic Fiedler na ČS Bohušov a ČS Bělohrobského, 
za celkovou cenu 152.240 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 13801/21 

 
 

350) cenovou nabídku společnosti upravitvodu.cz, s.r.o., 322 00 Plzeň-Křimice, IČ: 
07206411 na výměnu řídící jednotky filtračního zařízení VAD 25P v objektu 



- 3 - 
 

Hospůdky Vlčice, za cenu 18.820 Kč bez DPH (22.772 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13802/21 

 
351) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a společností StromeCheck ARBO s.r.o. 

zastoupené Ing. Ž., IČ: 08648484, 110 00 Praha 1, na výsadbu dřevin v několika 
lokalitách v centru města Blovice, za cenu 245.500 Kč bez DPH na akci podpořenou 
z OPŽP a 126.090 Kč bez DPH na akci podpořenou Nadací ČEZ. Součástí akcí je 
schválení odborného dozoru ve výši 20.000 Kč (Tomáš Hupač), dle předloženého 
návrhu. 

zodpovídá: místostarosta, OERM. 
č. j.: MUBlov 14117/21 

 
352) prodloužení lhůty na vyklizení bytu č. 21 v objektu DPS Vlčice č. p. 70 do 

31.10.2021 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 13804/21 
 

353) na základě žádosti společnosti STAFIS KT s.r.o., 341 01 Pačejov, IČ: 25219090 
prodloužení termínu dokončení akce „2021 – Bezbariéry – Blovice, Americká 88“ do 
30.11.2021 z důvodu prodloužení dodávek stavebních materiálů na stavebním trhu, 
dle předložené žádosti 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 13798/21 

 
354) dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0519248018 mezi městem Blovice a Hasičskou 

vzájemnou pojišťovnou, a. s., 120 00 Praha 2, IČ: 46973451 na rozšíření pojištění 
majetku a odpovědnosti o přírodní koupací biotop Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13803/21 

 
355) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky „Dodávka komunálního vozidla“, za cenu 28.500 Kč 
bez DPH (34.485 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13797/21 

 
356) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky malého rozsahu „Blovice – oprava místních 
komunikací Bečvářova, Pod Rybníčkem“, za cenu 15.500 Kč bez DPH (18.755 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13797/21 

 
357) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky malého rozsahu „Cyklotrasa č. 31, OBNOVA ÚSEKU 
BLOVICE – KAMENSKO“, za cenu 15.500 Kč bez DPH (18.755 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 13797/21 
 

358) cenovou nabídku firmy Jaroslav Krpejš – projekce ekologických staveb, 336 01 
Blovice, IČ: 12833541 na vypracování projektové dokumentace na akci „Blovice, na 
Výsluní – prodloužení vodovodu vč. vodovodních přípojek“, za cenu 91.000 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13796/21 

 
359) na základě výsledku zadávacího řízení „VI. etapa rozvoje optické sítě města Blovice 

vč. zajištění nepřetržitého zdroje napájení, část A“ smlouvu o dílo mezi městem 
Blovice a společností ARENIS s.r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, za cenu 
269.000 Kč bez DPH (325.490 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12132/21 

 
360) na základě výsledku zadávacího řízení „VI. etapa rozvoje optické sítě města Blovice 

vč. zajištění nepřetržitého zdroje napájení, část C“ smlouvu o dílo mezi městem 
Blovice a společností STAMP UNI s.r.o., 360 07 Karlovy Vary, IČ: 26380561, za 
cenu 335.700 Kč bez DPH (406.197 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12129/21 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
361) žádost O. V., 336 01 Blovice, o zvážení opravy cesty před jeho domem, Blovice a 

domem J. K., 336 01 Blovice 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 13414/21 
 

 
362) ukončení nájemní smlouvy k 30.06.2021 mezi městem Blovice a V. H., užívajícím 

byt č. 21 v objektu DPS Vlčice č. p. 70 na základě nájemní smlouvy ze dne 
01.07.2005 

 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 13804/21 
 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


